

Specificații de preț

	Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1646205560616
	Obiectul de achiziției: Procurarea materialelor de uz gospodaresc

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
44400000-4	Sapun de fata	buc	150	4.33	5.20	650.00	780.00	5 zile la solicitare		
	Sapun de rufe	buc	360	5.00	6.00	1800.00	2160.00	5 zile la solicitare		
	Sapun lichid volum 1L	buc	120	10.83	13.00	1300.00	1560.00	5 zile la solicitare		
	Praf de spalat	kg	240	14.83	17.80	3560.00	4272.00	5 zile la solicitare		
	Hirtie igienica	buc	800	4.33	5.20	3466.66	4160.00	5 zile la solicitare		
	Detergent p/vesela	buc	240	8.125	9.75	1950.00	2340.00	5 zile la solicitare		
	Sapun lichid	buc	280	8.125	9.75	2275.00	2730.00	5 zile la solicitare		
	Dapun lichid	buc	24	29.166	35.00	700.00	840.00	5 zile la solicitare		
	Praf de curatat	buc	30	6.50	7.80	195.00	234.00	5 zile la solicitare		
	Pungi de gunoi	buc	200	10.00	12.00	2000.00	2400.00	5 zile la solicitare		
	Pungi de gunoi	buc	15	10.00	12.00	150.00	180.00	5 zile la solicitare		
	Manusi de silicon	perechi	200	10.00	12.00	2000.00	2400.00	5 zile la solicitare		

Manusi de silicon	perechi	200	10.00	12.00	2000.00	2400.00	5 zile la solicitare		
Clatitoare pentru haine	buc	12	16.66	20.00	200.00	240.00	5 zile la solicitare		
Detergent pentru geamuri	buc	12	10.83	13.00	130.00	156.00	5 zile la solicitare		
Inalbitor	buc	12	6.66	8.00	80.00	96.00	5 zile la solicitare		
Dezinfectant pentru viceu	buc	10	10.83	13.00	108.33	130.00	5 zile la solicitare		
Maturi	buc	20	24.166	29.00	483.33	580.00	5 zile la solicitare		
Lavete	buc	200	1.458	1.75	291.66	350.00	5 zile la solicitare		
Burete de metal	buc	40	6.666	8.00	266.66	320.00	5 zile la solicitare		
Peii	buc	40	15.00	18.00	600.00	720.00	5 zile la solicitare		
Recipient din masa plastica	buc	20	15.833	19.00	316.66	380.00	5 zile la solicitare		
Recipient din masa plastica	buc	10	15.83	19.00	158.33	190.00	5 zile la solicitare		
Caldare cu capac	buc	20	35.83	43.00	716.66	860.00	5 zile la solicitare		
Clestisoare	buc	50	0.416	0.50	20.83	25.00	5 zile la solicitare		
Covorase	buc	5	116.666	140	583.33	700.00	5 zile la solicitare		
Cutite	buc	5	33.33	40.00	166.66	200.00	5 zile la solicitare		
Total					26169.11	31403.00			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Grozavu Angela În calitate de: Director Comercial
Ofertantul: Rodital Lux SRL Adresa: mun. Chisinau, com. Bubuieci, str. Stefan cel Mare 14/1